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ADRESAR CELOSTATNEJ ODBORNEJ KOMISIE Skills
Slovakia ZENIT
KRAJ MENO A PRIEZVISKO ZAMESTNAVATEL KONTAKT
Centrum vedecko-technickych Informacii SR Tel.: 048/4139 803, 0905 641 126
BB Mgr. Stanislav Slacka Skolské vypoctové stredisko stanislav.slacka@svsbb.sk
predseda Tajovského 25 www.svsbb.sk
975 73 Banska Bystrica
Statny institut odborného vzdeldvania Tel.: 02/54 77 67 77, Mobil: 0911 469 690
Ing. Vlasta Pichovska Bellova 54/a vlasta.puchovska@siov.sk
metodicky a odborny garant
837 63 Bratislava www.siov.sk/sutaze/zenit/
Slovenska spoloénost elektronikov Tel.: 02/6224 3365, 0905 521 989
BA Ing. Alojz Kohut Wolkrova 4 kohut@skse.sk
851 01 Bratislava www.skse.sk
Stredna odborna skola technicka 0907 922 353
T Ing. Jozef Porubdan Nova 9 porubcan.jozef@gmail.com
921 01 Piestany Www.sostpn.sk
SPS strojnicka a elektrotechnicka Tel.:0903 665 927
NR Ing. Stefan Bucz, PhD. Petéfiho 2 bucz@spskn.sk
945 50 Komarno
0911 208 995
TN Ing. Juraj Tvarozek Moravska 1635/27 juraj.tvarozek@gmail.com
020 01 Puchov
SOS elektrotechnicka 0904/669 983; 044/522 20 72
ZA Mgr. Tomas Vondrak J. Kollara 536/1 tvondrak@gmail.com
033 01 Liptovsky Hradok www.soselh.sk
Strednd odborna skola 0905/794 590
KE Ing. Peter Husz Ucnovska 5 husz@sossaca.sk
040 15 Kosice-Saca
Spojena skola Tel.: 0917/569 680
PO Ing. Jan Celovsky L. Podjavorinskej 22 jan.celovsky@spojenaskola.sk

080 05 Presov

www.spoienask.edupage.org
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